## TITULUS I.

## DE SACRAMENTIS IN COMMUNI

546. Quae dicturi sumus quoad rem, tria dividimus  
in capita, nempe: de Sacramentorum dignitate ac ne-  
cessitate, de eorumdem Ministro et de rituali admini-  
stratione.